Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku,

11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku, 29/2021 i 30/2021 w dniu 29 lipca 2021 roku oraz 31/2021 w dniu 30 lipca

2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 13 z 195

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

zbycie akcji 29.07.2021 20 000 0,34%

zbycie akcji 30.07.2021 9 000 0,15%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021 29.03.2021

296 063 5,00% 5,00% 276 063 4,66 4,66%
29/2021 oraz

30/2021
29.07.2021

276 063 4,66% 4,66% 267 063 4,51% 4,51% 31/2021 30.07.2021

• Robert  Tomaszewski

W dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki

zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji. Zarząd Comp S.A. informował o ww.

zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

[…]

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianach w raportach bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku

oraz nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Robert

Tomaszewski*

nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 14 z 195

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na WZA

(szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski

*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303.719 szt. akcji stanowiących

odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym.

• Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

W dniu 20 kwietnia 2021 roku, wpłynęło do Spółki od akcjonariusza Fundusze zarządzane przez Rockbridge

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zawiadomienie o zbyciu akcji, która to transakcja skutkowała

zmniejszeniem posiadania akcji poniżej progu 5%.

[…]

6. Nieruchomość w Hódmezővásárhely ERSTE Bank Hungary

Plc

zabezpieczenie linii kredytowej 110 milionów

HUF

7. Nieruchomość w Zabrzu ING Bank Śląski S.A zabezpieczenie umowy kredytowej 69 150

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 102 z 195

8. Należności ING Bank Śląski S.A zabezpieczenie umowy kredytowej 69 150

9. Zapasy magazynowe ING Bank Śląski S.A zabezpieczenie umowy kredytowej 69 150

10. Wykrawarka marki PX1225 STRIPPIT INC

ING Bank Śląski S.A zabezpieczenie umowy kredytowej 69 150

11. Akcje własne ZUK Elzab S.A.  Multis Sp. z o.o. ustanowienie zastawu rejestrowego na

łącznie 405.662 akcjach ZUK Elzab

S.A. tytułem zabezpieczenie umowy
pożyczki

1 500

* Kredyt inwestycyjny na refinansowanie rat wykupu obligacji został spłacony w dniu 30.12.2021 roku. W dniu 20.01.2022 roku Comp S.A.
otrzymał zgodę mBank S.A. na wykreślenie hipoteki. Hipoteka została wykreślona z księgi wieczystej w dniu 2.03.2022 roku.

 Kredyt inwestycyjny na refinansowanie rat wykupu obligacji został spłacony w dniu 30.12.2021 roku. Zastaw finansowy został zwolniony

w dniu 20.01.2022 roku.

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 103 z 195

3. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z ZYSKÓW LUB STRAT I

INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Nota nr 43

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

Rok

2021

okres bieżący
od 01.01.2021

do 31.12.2021

Rok

2020
okres

porównywalny

od 01.01.2020
do 31.12.2020

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   283 200   228 991

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   317 155   230 931

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   220 566   260 691

Przychody ze sprzedaży, razem   820 921   720 613

Nota nr 43a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

Rok

2021

okres bieżący
od 01.01.2021

do 31.12.2021

%

Rok

2020
okres

porównywalny

od 01.01.2020
do 31.12.2020

%

1 Sprzedaż materiałów   13 958  2%   10 760  1%

2 Sprzedaż towarów   206 608  25%   249 931  35%

3 Sprzedaż produktów   317 155  39%   230 931  32%

4 Sprzedaż usług   283 200  34%   228 991  32%

Przychody ze sprzedaży, razem   820 921  100%   720 613  100%

Nota nr 43b
INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI

Dla precyzyjnego odwzorowania rzeczywistego sposobu funkcjonowania Spółki i Grupy oraz udostępnienia

akcjonariuszom dobrego narzędzia do oceny działalności, raportowanie prowadzone jest w ramach dwóch

obszarów: IT i Retail (Technologie Sprzedaży).

Wydzielenie dwóch segmentów sprawozdawczych, które są jednocześnie segmentami operacyjnymi, wynika z

grupowania danych finansowych w dwóch liniach biznesowych Grupy:

• które angażują się w określoną działalność gospodarczą, z której mogą uzyskiwać przychody i koszty,

[…]

11/2021 z dnia 29 marca 2021 roku, 29/2021 oraz 30/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku oraz 31/2021 z dnia 30 lipca

2021 roku.

W dniu 11 października 2021 roku wpłynęła do Spółki od akcjonariusza Pana Jacka Papaja, który pełni obowiązki

zarządcze jako Członek Rady Nadzorczej Comp S.A. zawiadomienie o zbyciu akcji.

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 125 z 195

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 11.10.2021 11 000 0,19%

zbycie akcji 11.10.2021 32 100 0,54%

zbycie akcji 11.10.2021 22 500 0,38%

zbycie akcji 11.10.2021 22 500 0,38%

zbycie akcji 11.10.2021 16 900 0,29%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

267 063 4,51% 4,51% 256 063 4,33% 4,33% 34/2021 11.10.2021

256 063 4,33% 4,33% 223 963 3,78% 3,78% 34/2021 11.10.2021

223 963 3,78% 3,78% 201 463 3,40% 3,40% 34/2021 11.10.2021

201 463 3,40% 3,40% 178 963 3,02% 3,02% 34/2021 11.10.2021

178 963 3,02% 3,02% 162 063 2,74% 2,74% 34/2021 11.10.2021

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianach w raporcie bieżącym nr 34/2021 w dniu 11 października 2021

roku.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania

Według wiedzy Zarządu Spółki, w okresie od 1 stycznia 2022 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania

nie nastąpiły żadne zmiany w liczbie akcji posiadanych przez akcjonariusza Pana Jacka Papaja.

• Robert  Tomaszewski

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2021 roku

W dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki

zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji. Szczegóły transakcji zostały opisane w

[…]

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku,

11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku, 29/2021 i 30/2021 w dniu 29 lipca 2021 roku oraz 31/2021 w dniu 30 lipca

2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 148 z 195

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

zbycie akcji 29.07.2021 20 000 0,34%

zbycie akcji 30.07.2021 9 000 0,15%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021 29.03.2021

296 063 5,00% 5,00% 276 063 4,66 4,66%
29/2021 oraz

30/2021
29.07.2021

276 063 4,66% 4,66% 267 063 4,51% 4,51% 31/2021 30.07.2021

• Robert  Tomaszewski

W dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki

zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji. Zarząd Comp S.A. informował o ww.

zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

[…]

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianach w raportach bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku

oraz nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Robert

Tomaszewski*

nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

Grupa Kapitałowa Comp S.A.   Raport RS 2021

Strona 149 z 195

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na WZA

(szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski

*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303.719 szt. akcji stanowiących
odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym.

• Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

W dniu 20 kwietnia 2021 roku, wpłynęło do Spółki od akcjonariusza Fundusze zarządzane przez Rockbridge

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zawiadomienie o zbyciu akcji, która to transakcja skutkowała

zmniejszeniem posiadania akcji poniżej progu 5%.